

# DBG: 'Hedef imtiyazlı ortaklık değil, tam üyelik'

Alman Sendikalar Birliği (DGB), Türkiye'nin AB üyeliği ile ilgili imtiyazlı ortaklığa karşı olduğunu açıkladı. DGB Yönetim Kurulu üyesi Rossocha, 'Biz, Türkiye'nin tam üyeliğinden yanayız' dedi

**MEHMET AKTAN** Düsseldorf

Alman Sendikalar Birliği'nin (DGB) önceki gün Düsseldorf merkezinde düzenlenen 'Türkiye'nin AB içindeki geleceği' konulu sempozyumuna, tam üyelik müzakereleri, serbest dolaşım ve sendikaların durumu konuları ele alındı. DGB Yönetim Kurulu üyesi Volker Rossocha, imtiyazlı ortaklığa karşı ve tam üyelikten yana olduklarını açıkladı. Büyükelçilik Çalışma Müşaviri Can Ünver, Türkiye'nin tam üyeliği halinde milyonlarca işsiz AB ülkelerine akın edeceği endişesinin yersiz olduğunu belirtti. Volker Rossocha, konuşmasında "DGB olarak imtiyazlı ortaklık teklifini ret ediyoruz. Hedef imtiyazlı ortaklık değil tam üyedir. Bu süreçte Türkiye'ye de büyük görevler düşmektedir. Türkiye'nin üyeliğini Avrupa kamuoylarında bir felaket gibi gös-tertilip korku yaratılmasını da eleştiriyoruz" dedi. Rossocha, 300 bine yakın Türk üyesi bulunan DGB'nin Türk sendikacılığının gelişmesinden yana olduğunu, Türk sendikalarla hem Avrupa Sendikalar Birliği çerçevesinde hem de farklı iş kollarında ikili temasları sürdürüklerini belirtti. DGB Eğitim ve Göçmenler Grubu başkanı Leo Monz da, uzun sürecek tam üyelik müzakerelere sürecinde Türkiye'den sendikal haklarda da yenileri atılmalar beklemediklerini kaydetti. DGB temsilcileri, Türkiye'nin tam üyelik tartış-



malarının bir çeşit anti İslamcı bir havaya sokulmaması gerektiğine de dikkat çektiler.

## Yanlış anlama olmasın

Konuşmacı Çalışma Müşaviri Can Ünver, 'Türkiye tam üye olursa milyonlarca Türk işçisi AB'ye hücum edecek' endişesinin tamamen yersiz olduğunu, serbest dolaşımın zaten bir süre belli kuralara bağlanacağını belirtti. Üç Türk profesörün bu konudaki araştırma-

DGB yönetim kurulu üyesi Volker Rossocha, imtiyazlı ortaklığa karşı olduklarını söyledi.

Ellye yakın davetinin katıldığı sempozyuma (soldan sağa) DGB göçmenler uzmanı Leo Monz, ATT'den Sabriye Şubcun, milletvekili Hakkı Keskin, Düsseldorf Çalışma Ataşesi Sibel Nalbantoğlu ve Çalışma Müşaviri Can Ünver de katıldı.

sına değinen Ünver, buna göre eğer Türkiye tam üye olamazsa asıl o zaman milyonlarca işçi akını olacağını tahmin edildiğini söyledi. Ünver, Alman sendikalarından, müzakerelere sürecinde Türkiye'ye hem dostane eleştiriler, hem de destek beklenildiğini belirtti. Davetilerden Sol Parti milletvekili Prof. Hakkı Keskin, "Türkiye AB'ye 20 milyar euroya mal olacak" şeklinde iddialarla Alman kamuoyunun korkutulmasını eleştirdi. Konuşmacı AB

Komisyonu üyesi Ulrich Weins'i eleştiren Keskin, diğer aday ülkelerden istenmeyen şartların Türkiye'den istenmesinin çifte standart olduğunu söyledi. Sempozyumun tartışma bölümüne katılan Türk Alman Ticaret Odası (TD - IHK) Başkanı Kemal Şahin de, Türkiye'nin AB'ye alınmasının bütün İslam alemi için önemli bir sıraya olacağını hatırlattı ve Türkiye'nin diğer aday ülkelerden daha iyi durumda olduğuna dikkat çekti.

